
Siguldas Mākslu skolas “BALTAIS FLĪĢELIS”
Mākslas nodaļas 7. klases audzēknes 

ZANES EGLES
nobeiguma darbs 

“BROKASTIS SNIEGĀ”
apdrukātu krūzīšu komplekts
un interjera objekts – plakāts

datorgrafikas programmās Adoble Photoshop 
un Adoble Illustrator

Diplomdarba vadītāja Iveta Bambere



• Darbs sastāv no apdrukātu krūzīšu komplekta un atbilstoša 
plakāta ar palielināta izmēra attēliem no krūzēm.

• Darba koncepcija – figūras attēlo kustību un veidotas Adobe 
Illustrator programmā, izmantojot ģeometriskas formas

• Izvēles pamatojums – vēlme nobeiguma darbā atainot to, kas 
cieši saistīts ar manu personību – māksla, sports, draugi.



Pirmās darba skices datorprogrammā, 
lai atrastu vajadzīgo dinamiku
un attēlošanas veidus





Līva



Paula



Zane



Izvēlējos krūzes



• Darba izstrādes process bija aizraujošs un 
patīkams, jo es darīju to, kas man patīk un 
iedvesmojos no saviem draugiem.

• Darba laikā iemācījos labāk strādāt ar 
programmu Adobe Illustrator, kas man 
noteikti ļoti noderēs nākotnē.

• Ar iznākumu esmu apmierināta, jo saskatu 
iespējas nākotnē līdzīgus dizainus izmantot arī 
citiem mērķiem (džemperi, sporta apģērbs).





Paldies par uzmanību.

• Paldies maniem draugiem un vecākiem par 
atbalstu un iedrošinājumu.

• Milzīgs paldies arī manai skolotājai Ivetai 
Bamberei par ticību, laiku un mīlestību, kas 
tika ieguldīta manā diplomdarbā.



Paldies par uzmanību!


